GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA – PR

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE ADITIVO

CONTRATO N.º 051/2012 – 1º ADITAMENTO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia – PR

CONTRATADO: PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A.

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência por mais 45 (quarenta e cinco) dias e de valor no

montante de R$ 9.718,65 (nove mil setecentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos).

DATA DE ASSINATURA: 12/09/2013.